
Sabah Notları

✓ Bu sabah CDS 256,02 bandında seyrediyor. Borsa İstanbul’da yatay açılış

beklentimizle beraber 10730 bandını destek, 11090 seviyesini direnç

noktası olarak takip ediyoruz.

✓ Günün teknik önerileri; AKCNS(*), ALKIM(*), HTTBT(*).

(Detaylar sf:5)

✓ Pazartesi günü kapanışlarına göre, Ahlatcı Yatırım 12 Aylık Model Portföyü

günlük bazda %0,02 seviyesinde değer kaybederken, BIST 100 endeksi

%0,20 seviyesinde pozitif bir performans sergilemiştir.

✓ Haftanın ilk işlem günündeki kapanışlara göre Ahlatcı Yatırım Günlük Teknik

Önerileri %0,01 seviyesinde negatif bir performans sergilerken, BIST 100

Endeksi %0,06 seviyesinde negatif bir görünüm sunmuştur.

Ekonomi, Sektör ve Hisse Senetlerine Dair Gelişmeler

✓ Araç Kiralama Sektörünün Aktif Toplamı 280 Milyar TL’yi Aştı

✓ AB ile ABD Gümrük Savaşları Hangi Sektörleri Etkiliyor!

✓ BRISA – Finansal Değerlendirme Raporu

✓ CWENE – Analist Toplantı Notları

✓ PETKM – Ethylene – Naphtha Endeksi (Nötr)

✓ ISCTR – BIST’te İşlem Gören Ortaklıklara Yönelik Piyasadan Pay Alımı

✓ ISCTR – Tahsili Gecikmiş Alacak Satışı Hk.

Tarifeler, Resesyon Korkuları ve Jeopolitik Tansiyonla Altın 3000$

Yeni haftanın ilk gününü risk iştahı açık geçiren küresel piyasalarda hisse senedi

piyasalarının geneli günü yeşillerde tamamladı. Geçtiğimiz haftada iyimser bir

kapanış gerçekleştiren Wall Street Endekslerinde haftanın ilk işlem günü

itibariyle bu iyimserlik sürerken, Wall Mart, IBM ve Nike hisselerine gelen

alımlar ile sanayi endeksi Dow Jones’taki primler dikkat çekti. ABD perakende

satışları ise Şubat ayında beklenti olan %0,6 artışa karşın %0,2 artarken New

York FED ‘in açıkladığı Empire State İmalat endeksi -20 değerini alarak

beklentilerin çok altıda kaldı. Ekonomik aktivite verilerinde gerileme sürerken,

FED’in bu hafta içerisinde faizlerde bir değişiklik yapmamasına karşın bu yılın

sonuna kadar 2-3 faiz indirimi fiyatlanmaya devam ediyor. Bu zayıf verilerin

ışığında tarife belirsizlikleri de resesyonu körüklemeye devam ederken, İsrail

ateşkesin ardından Gazze’ye geniş kapsamlı bir operasyon başlattı. Tansiyonun

yeniden yükselmesi ve Rusya-Ukrayna’da henüz bir müzakere sağlanamaması

altın fiyatlarını beslemeye devam ederken, ons altın sabah saatlerinde yeni

rekorunu kırarak 3000$ doların üzerinde fiyatlanmaya devam ediyor. Haftanın

ikinci işlem gününe başladığımız yeni günde ABD vadeli endeksleri dünkü

yükselişinin ardından negatif bir açılışa hazırlanırken, Asya endeksleri Japonya

ve Hong Kong ’daki güçlü alımların önderliğinde pozitif seyrediyor. Yeni tanıttığı

kısa süreli şarj edilerek uzun mesafe kat eden modeli ile BYD hisseleri alımlarda

başı çekiyor. Borsa İstanbul’da ise yeni hafta sakin başlarken endeks gün

içerisinde dar bant içerisinde fiyatlandı. Dünkü seyirde alımlarda sanayi

endeksi başı çekerken, bankacılık ve hizmetler endeksi günü negatif bölgede

tamamladı. Teknik göstergelerde yorulma belirtileri veren BIST100 endeksinde

10.730 bölgesinin altında günlük kapanış gelmesi durumunda kısa vadeli teknik

görüntü bozulabilir. 11.200 puan üzerindeki seviyelerindeki Borsa İstanbul ana

endeksinde ise yeni bir yükseliş dalgasının tetiklenmesi beklenebilir.

18.03.2025

 Yurt Dışı Piyasalara İlişkin Veriler Kapanış Fark (%)

Nasdaq 100 Endeksi 19.812,23 0,55

Dow Jones Endeksi 41.841,63 0,85

S&P 500 Endeksi 5.676,79   0,03

Nasdaq 100 Vadeli Kontratı 19.725,75 -0,54

Dow Jones Vadeli Kontratı 41.773,00 -0,38

S&P 500 Vadeli Kontratı 5.659,00   -0,37

Ons Altın 3012,44 0,38

Ons Gümüş 33,92 0,19

Gram Altın 3551,11 0,43

Gram Gümüş 39,98858 0,24

USDTRY Paritesi 36,6653 0,06

EURTRY Paritesi 40,0059 -0,05

EURUSD Paritesi 1,0912 -0,10

GBPUSD Paritesi 1,2978 -0,10

USDJPY Paritesi 149,63 0,28

Yurt İçi Piyasalara İlişkin Veriler Kapanış Fark (%)

Bist 100 Endeksi 10.862,14 0,20

Bist 30 Endeksi 12.111,95 0,09

Bist 100-30 Endeksi 18.532,61 0,50

Bist Tüm-100 Endeksi 39.052,66 1,23

Bist 100 Endeksi Fiyat/Kazanç Oranı 13,45        0,65

Bist 100 Endeksi Piyasa/Defter D. Oranı 1,41          0,36

Borsa İstanbul Yabancı Takas Oranı 37,51        0,83

Borsa İstanbul 100 Endeksi Risk Skoru 31,00 -11,43

Borsa İstanbul Sınai Endeksi Risk Skoru 41,00 -8,89

Borsa İstanbul Bankacılık Endeksi Risk Skoru 46,00 12,20

Not / Puan Görünüm

Türkiye 5 Yıllık Kredi Risk Primi - CDS 256,02 --

S&P Global Türkiye Not Görünümü BB- Durağan

Fitch Türkiye Not Görünmü BB- Durağan

Moddy's Türkiye Not Görünümü B1 Pozitif

Türkiye CDS ve Kredi Notları

Saat Makro Ekonomik Gelişmeler Beklenti Önceki

10:00 Euro Böl. ZEW Ekonomik Hissiyatı 43,60 24,20

16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı 77,80 77,80

16:15 ABD Sanayi Üretimi - Aylık 0,20% 0,50%



Ekonomi ve Sektörlere Dair Haber Akışları - Gelişmeler

➢ Araç Kiralama Sektörünün Aktif Toplamı 280 Milyar TL’yi Aştı

Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları Derneği (TOKKDER), 2024 yılına ilişkin sektör verilerini açıkladı. Bu kapsamda; operasyonel araç kiralama

sektörü 2024’te 95,8 milyar TL’lik yeni araç yatırımı yaparak 69 bin 700 aracı filosuna kattı. Operasyonel araç kiralama sektöründe sedan gövde tipi

yüzde 46,6 ile hala tercihlerde ilk sıradaki yerini korurken SUV karoser tipi yüzde 19,9 ile üçüncü sırada yer aldı.

Rapora göre, Renault yüzde 18,2 pay ile Türkiye operasyonel araç kiralama sektörünün en çok tercih edilen markası olmayı sürdürdü. Renault’yu yüzde

16,7’le Fiat, yüzde 9,7 ile Toyota, yüzde 9,2 ile Volkswagen ve yüzde 8,9’la Ford takip etti. Sektörün araç parkının yüzde 47,2’si kompakt sınıf araçlardan

oluşurken, küçük sınıf araçlar yüzde 30,6 ve üst-orta sınıf araçlar yüzde 10,1 pay aldı. 2018 yılı sonunda operasyonel araç kiralama sektörünün

filosundaki hafif ticari araçların yüzde 2,9 olan payı ise 2024 yılı sonunda yüzde 7,4’e yükseldi. Diğer yandan, sektörün araç parkında yer alan hibrit ve

elektrikli araçların payının artmaya devam etmesi de dikkat çekti. Buna göre, sektörün araç parkının yüzde 31,8’lik bölümünü dizel yakıtlı araçlar

oluştururken, benzinli araçların payı yüzde 58,5’e, hibrit ve elektrikli araçların payı ise yüzde 9,6’ya yükseldi.

2024 yılı sonuçlarını değerlendiren TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı Kağan Yaşa, “Operasyonel araç kiralamaya talep olmasına rağmen, enflasyondaki

artışla beraber kira fiyatlarının artması ve finansman kaynaklarına erişimdeki engeller sebebiyle büyüme beklentinin altında kaldı. Etkileri sürmekte

olan ülke ekonomimizdeki bozulma, ticari hayatı maalesef olumsuz yönde etkiledi. Elbette operasyonel kiralama sektörü de tüm sektörlerde olduğu

üzere bu olumsuzluktan nasibini aldı. Özellikle, artan kredi faizleri, düşen büyüme hızı ancak buna rağmen yükselen enflasyon, şirketleri zorunlu olarak

tasarruf etmeye yönlendirdi. Bu gelişmeler karşısında operasyonel kiralama sektörü bir miktar küçüldü. 2018 yılı sonunda 328 bin adetlik filo

büyüklüğüne sahip olan sektörümüz, 2024 yılı sonunda 252 bine düştü. Sektörümüz ne kadar az operasyonel riske maruz kalırsa büyümesi de o kadar

sürdürülebilir olacaktır“ açıklamalarında bulundu.

Kaynak: foreks.com

➢ AB ile ABD Gümrük Savaşları Hangi Sektörleri Etkiliyor!

AB'nin Amerikan ürünlerine uyguladığı gümrük vergileri, Atlantik'in iki yakası arasındaki ticaret savaşının kurbanı olan ya da gümrük vergilerinden

etkilenen ithal ürünlere dayalı diğer sektörlerin yanı sıra AB'li şarap, plastik ve kağıt hamuru üreticilerini de olumsuz etkiliyor.

Fransa Şarap ve Alkollü İçki İhracatçıları Federasyonu (FEVS) Başkanı Gabriel Picard, "Birkaç aydır Avrupa Komisyonu'na, şarap ve alkollü içkilerde ikili

ticareti korumak için mütekabiliyet esasına dayalı olarak ABD'ye karşı olumlu bir yaklaşım benimsemesini öneriyoruz," dedi ve ekledi: "Misilleme

tedbirlerine Amerikan şarapları ve alkollü içkilerini de dahil ederek, Avrupa Komisyonu'nun sektörümüzün ölmesini isteyip istemediğini merak

ediyoruz."

Avrupa Kağıt Endüstrileri Konfederasyonu (Cepi) Genel Müdürü Jori Ringman Euronews'e yaptığı açıklamada, "temel hijyen ürünlerine ihtiyaç duyan

AB ve ABD tüketicilerinin" yanı sıra "kağıt ambalaj kullanan bir dizi sektörün" de etkileneceğini söyledi.

Tıbbi cihaz endüstrisi de kendi sektöründe kullanılan bileşenlerin etkilenmesinden endişe duymaktadır. Medtech Europe tarafından yapılan

açıklamada, "AB'yi, tıbbi teknolojilerin ve bileşenlerinin herhangi bir misilleme tarifesinin dışında tutulmasını sağlamaya davet ediyoruz" denildi. "Bu

temel ürünlere kesintisiz erişimin sağlanması, hasta bakımının sürdürülmesi ve Avrupa genelinde sağlık sistemlerinin dayanıklılığının desteklenmesi

açısından hayati önem taşımaktadır."

Çarşamba günü sunulan ürün listesi 26 Mart'a kadar sektör temsilcilerinin görüşüne açık olacak. Liste daha sonra, itiraz edebilecek olan AB üye

ülkelerine sunulacak. Komisyon, Nisan ortasında yürürlüğe girmesini hedefliyor.

Kaynak: tr.euronews.com



Şirketlere Dair Haber Akışları - Gelişmeler

➢ BRISA – Finansal Değerlendirme Raporu

Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 24Q4’te 9,1 milyar TL hasılat açıkladı. Bu rakam Ahlatcı Yatırım Araştırma Departmanı olarak 9,1

milyar TL beklentimize paralel bir gerçekleşme gösterdi.

BRISA 24Q4’te 1,6 milyar TL FAVÖK gerçekleştirdi. Bu rakam Ahlatcı Yatırım Araştırma Departmanı olarak 1,5 milyar TL beklentimizin hafif üzerinde

gerçekleşti.

Şirket 24Q4’te 956 milyon TL net kâr açıkladı. Bu rakam Ahlatcı Yatırım Araştırma Departmanının 968 milyon TL’lik kâr beklentimize paralel bir

gerçekleşme gösterdi.

Genel Görüşümüz: Gelecek dönemde Türkiye’de araç üretimi alanında kurulmakta olan fabrikalarla OE pazarında yeni bir ivme beklerken yenileme

pazarının da katkısı ile hasılat ve karlılık oranlarında kayda değer bir artışı beraberinde getirebileceğini değerlendiriyoruz. Fakat kısa vadede tonaj

bakımından lastik üretimindeki düşüş ve yüksek faiz ortamının talep üzerindeki doğrudan etkisi şirket finansalları üzerinde baskı uyandırmaktadır. Bu

noktada şirket için 12 aylık hedef fiyatımızı 120,29TL’den 117,49TL’ye revize ediyoruz ve AL önerimizi koruyoruz.

Rapor İçin Tıklayınız

➢ CWENE – Analist Toplantı Notları

14.03.2025 tarihinde CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi A.Ş.’nin Antalya’da gerçekleştirdiği analist toplantısının notları aşağıdaki gibidir.

Şirket, ana faaliyet alanı olarak güneş enerjisi paneli üretimi yapmakta olup, merkezi Antalya’dadır. Antalya’da bulunan yedi fabrikasında ve hücre 

üretimine yönelik yeni satın alınan arazi ile toplamda yaklaşık 250 bin metrekarelik bir alanda üretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca şirket 

merkezine yakın konumlarda bulunan depolama alanları ve ABD ile Almanya’da depo ve showroom amacı ile kullanılan ofisleri ile  faaliyetlerine devam 

etmektedir. Şirket, yaklaşık 60 ihracat noktası ve 400 satış noktası ile geniş bir müşteri ağına sahiptir. Bunun yanı sıra, 26,5 bin metrekarelik kapalı 

alanda 1,8 GW enerji üretimi gerçekleştirmektedir. Ana faaliyet alanları arasında güneş enerjisi panelleri, inverterler, ısı pompası ile ısıtma & soğutma 

sistemleri, araç şarj istasyonları, lityum enerji depolama sistemleri ve hidrojen teknolojileri yer almaktadır.

Şirket, üretimini gerçekleştirdiği güneş enerjisi panellerinde hücre, cam, alüminyum çerçeve, EVA, backsheet, ribbon, bağlantı kutusu, silikon ve fluor

gibi hammaddeleri kullanmaktadır. Ve şirket 5 ila 750 watt aralığında bir panel üretimi gerçekleşmektedir. GES üretiminde yerli hammadde kullanım 

oranı yüksek olmamakla birlikte, güneş paneli üretiminde kritik bir bileşen olan hücreler yurt dışından ithal edilmektedir. Ancak, şirket geçtiğimiz yıl 

aldığı yatırım kararı ile hücre üretimi için yatırım yapmış olup, bu üretimin 2025 Mayıs ayı itibarıyla devreye alınması planlanmaktadır. Bu yatırımın, 

2025 yılında 50 milyon dolar, 2026 yılında ise 100 milyon dolarlık bir hasılat katkısı sağlaması öngörülmektedir. Ayrıca, marjlar üzerinde olumlu etkiler 

yaratması ve vergi istisnası sağlaması beklenmektedir.

Rapor İçin Tıklayınız

https://www.ahlatciyatirim.com.tr/Arastirma/ArastirmaRaporDosya/33953
https://www.ahlatciyatirim.com.tr/Arastirma/ArastirmaRaporDosya/33952


Şirketlere Dair Haber Akışları - Gelişmeler

➢ PETKM – Ethylene – Naphtha Endeksi (Nötr)

Petkim tarafından haftalık olarak paylaşılan Ethylene – Naphtha Spread’i geçtiğimiz haftaya göre yükseliş göstererek 299 seviyesinde gerçekleşti.

Ethylene 888 seviyesinde yer alırken Naphtha 590 bölgesinde yer aldı. Petrokimya endeksi ise 843 bölgesinde haftayı tamamladı.

Not: Şirket Ahlatcı Yatırım Araştırma Departmanı kapsamında yer almamaktadır. İlgili veri Pazartesi günü seans içerisinde paylaşılması bugün özelinde

ek bir fiyatlama davranışlarına neden olmayabilir.

➢ ISCTR – BIST’te İşlem Gören Ortaklıklara Yönelik Piyasadan Pay Alımı

Bankamız Yönetim Kurulu tarafından alınan kararla, Borsa İstanbul'da işlem gören ortaklıklarımızdan T. Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş., Türkiye Sınai

Kalkınma Bankası A.Ş., Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş., İş Finansal Kiralama A.Ş., İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,

Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi, İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., İş Yatırım Ortaklığı A.Ş. ve TSKB Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin

paylarının, alımlarla ilgili ödenecek toplam tutarın 5 milyar TL ile sınırlı olması kaydıyla şirket bazında bir sınırlama olmaksızın piyasadan satın alınması,

mevcut ve yeni alınacak payların sınıflandırılması ve gerektiğinde satılması konularında karar tarihinden itibaren 2025 yıl sonuna kadar Genel

Müdürlük yetkili kılınmıştır.

Bu yetki herhangi bir taahhüt içermemekte olup hisselerin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde, satın alınması ve gerektiğinde satılması konularında

Bankamız idari süreçleri gereği Genel Müdürlüğe yetki verilmektedir.

Yorum: İlgili pay alımını ortaklıklar açısından kısa vadeli etkisinin olumlu olacağını değerlendiriyoruz.

Not: Şirket 06.12.2024 tarihi itibariyle Ahlatcı Yatırım Araştırma kapsamında yer almaktadır. Şirket için 12 aylık hedef fiyatımız 19,80 TL olurken bu

rakam %21,40 seviyesinde getiri potansiyelini işaret etmektedir.

➢ ISCTR – Tahsili Gecikmiş Alacak Satışı Hk.

Yapılan ihaleler sonucunda, Bankamız takipteki krediler portföyünün 1.738.888.925 TL tutarındaki kısmını oluşturan alacaklarımız, 617.500.000 TL satış

bedeli nakden tahsil edilmek suretiyle Denge Varlık Yönetim A.Ş., Arsan Varlık Yönetim A.Ş., Hedef Varlık Yönetim A.Ş., Gelecek Varlık Yönetimi A.Ş.,

Birikim Varlık Yönetim A.Ş., Dünya Varlık Yönetim A.Ş. ve GSD Varlık Yönetim A.Ş.'ye devredilmiştir.

Not: Şirket 06.12.2024 tarihi itibariyle Ahlatcı Yatırım Araştırma kapsamında yer almaktadır. Şirket için 12 aylık hedef fiyatımız 19,80 TL olurken bu

rakam %21,40 seviyesinde getiri potansiyelini işaret etmektedir.



12 Aylık Model Portföyde Yer Alan Hisseler ve Performansı

Bist100 ve Model Portföy Performans Görünümü

Araştırma Kapsamında Yer Alan Hisseler ve Performansı
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Araştırma Kapsamında Yer Alan Şirketlerin Sektörel Ağırlığı

Günlük Model Portföyde Yer Alan Hisseler Haftalık Model Portföyde Yer Alan Hisseler

Hisse
Coverage 

Tarihi
Kapsam Öneri Öneri Hedef Fiyat

Potansiyel 

Getiri

Tüm Z. 

Getiri
Kapanış

ASELS 3.10.2024 Model P. AL 56,11           112,78        -7,33% 116,90% 121,70

BRISA 3.10.2024 Model P. AL 84,90           117,49        25,19% 10,54% 93,85

CIMSA 3.10.2024 Model P. GG 32,12           48,35           -9,20% 65,78% 53,25

EKGYO 6.12.2024 Model P. AL 13,38           19,78           21,80% 21,38% 16,24

ISCTR 6.12.2024 Model P. AL 13,95           19,80           21,40% 16,92% 16,31

MAVI 3.10.2024 Model P. AL 85,60           124,80        66,40% -12,38% 75,00

MGROS 3.10.2024 Model P. AL 431,99        804,91        50,31% 23,96% 535,50

PGSUS 3.10.2024 Model P. AL 225,10        381,21        35,54% 24,94% 281,25

TCELL 3.10.2024 Model P. AL 87,18           156,81        43,34% 25,49% 109,40

TOASO 3.10.2024 Model P. AL 200,30        291,91        35,77% 7,34% 215,00

Hisse
Coverage 

Tarihi
Kapsam Öneri Öneri Hedef Fiyat

Potansiyel 

Getiri

Tüm Z. 

Getiri
Kapanış

ASTOR 31.10.2024 Araştırma K. AL 79,20           115,64        -5,14% 53,91% 121,90

EREGL 23.10.2024 Araştırma K. AL 23,10           29,23           14,27% 10,74% 25,58

FROTO 8.11.2024 Araştırma K. AL 990,92        1.322,90   24,22% 7,48% 1.065,00

TAVHL 24.10.2024 Araştırma K. AL 226,60        379,91        41,76% 18,27% 268,00

THYAO 15.11.2024 Araştırma K. AL 286,50        425,96        27,53% 16,58% 334,00

TTKOM 7.11.2024 Araştırma K. AL 45,46           70,21           22,53% 26,04% 57,30

TTRAK 30.10.2024 Araştırma K. TUT 692,34        941,89        10,81% 22,77% 850,00
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Hisse Öneri Tarihi Hisse Kapanış Zarar - Kes

CWENE 17.03.2025 18,86 18,39 19,33 20,18

ENKAI 17.03.2025 57,50 55,90 58,95 61,50

LILAK 17.03.2025 26,08 25,42 26,70 27,90

TAVHL 17.03.2025 264,75 258,00 271,25 283,25

YKBNK 17.03.2025 33,96 33,40 34,80 36,34

Hedef Fiyat AralığıHisse Öneri Tarihi Kapanış Zarar Kes 1. Hedef 2. Hedef

AKCNS 18.03.2025 187,00 184,20 189,80 193,50

ALKIM 18.03.2025 17,72 17,45 17,99 18,34

HTTBT 18.03.2025 44,36 43,70 44,98 45,90

*AKCNS, ALKIM ve HTTBT katılım endeksine tabidir. *CWENE ve LILAK katılım endeksine tabidir.



Borsa İstanbul 100 Endeksi Teknik Görünümü

VIOP 30 Endeks Kontratı Teknik Görünümü

Ons Altın Teknik Görünümü

EURUSD Teknik Görünümü

Borsa İstanbul 100 Endeksi haftanın ilk işlem gününde 0,20 oranında
primlenerek günü 10862 puan seviyesinden tamamladı. Güne pozitif
tarafta başlayan endekste volatilite sınırlı kalırken, toplam 122 milyar TL
seviyesinde işlem hacmi gerçekleşti. Yeni güne başlarken endekste
yükselişin devamı halinde 10900 seviyesi direnç olarak takip edilirken, bu
bölgenin geçilmesi durumunda 11090 seviyesi hedef olarak takip edilebilir.
Olası geri çekilmenin devamı senaryosunda ise 10730 ve 10650 seviyeleri
sırasıyla destek olarak izlenebilir.

Borsa İstanbul 30 Endeks Nisan Kontratı Pazartesi gününü yüzde 0,21
değişim ile 12531 seviyesinden tamamladı. Gün içerisinde endeks en
düşük 12438 seviyesini görürken en yüksek 12561 seviyesine ulaştı.
Borsa İstanbul 30 Endeks Şubat Kontratı 'nda bugün 12560 öncelikli
direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve yukarı yönlü
hareketliliğin devam etmesi durumunda 12650 ve 12800 seviyeleri
direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü hareketlerde
ise 12400 öncelikli destek olurken 12350 ve 12190 seviyeleri sonraki
destek noktaları olarak izlenebilir.

Ons Altın Salı günü sabah saatlerinde yüzde 0,53 değişim ile 3017,05
seviyesinden işlem görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 2999,57
seviyesini görürken en yüksek 3017,33 seviyesine ulaştı. Ons Altın 'nda
bugün 3023,06 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve
yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 3029,07 ve 3040,81
seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü
hareketlerde ise 3005,3 öncelikli destek olurken 2993,56 ve 2987,55
seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.

EURUSD Paritesi Salı günü sabah saatlerinde yüzde -0,1 değişim ile 1,0912
seviyesinden işlem görmektedir. Gün içerisinde endeks en düşük 1,0907
seviyesini görürken en yüksek 1,0926 seviyesine ulaştı. EURUSD Paritesi
'nda bugün 1,0922 öncelikli direnç noktası olurken bu seviyenin aşılması ve
yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi durumunda 1,0933 ve 1,0941
seviyeleri direnç noktası olarak takip edilebilir. Olası aşağı yönlü
hareketlerde ise 1,0904 öncelikli destek olurken 1,0896 ve 1,0885
seviyeleri sonraki destek noktaları olarak izlenebilir.
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